

1. SEKSUALITETSUNDERVISNING (CSE) I ET LIVSLØSPERSPEKTIV

Mål 1.1 Sex og Politikk skal være en sentral aktør i CSE-debatten nasjonalt og internasjonalt.

Mål 1.2 Sex og Politikk skal være den foretrukne tilbyderen av seksualitetsundervisning i norske skoler.

Mål 1.3 Sex og Politikk skal jobbe for å sikre undervisning om seksualitet i høyere utdanning, særlig for studenter som skal undervise i skole og barnehage.

Mål 1.4 Sex og Politikk skal utvikle ressurser for å styrke skole-hjem-samarbeidet.

Mål 1.5 Sex og Politikk skal arbeide for å holde aldring og seksualitet på den politiske og helsefaglige dagsorden for eldre, helsepersonell, myndigheter og media.

2. ABORT

Mål 2.1 Sex og Politikk skal være en sentral aktør i abortdebatten i Norge og internasjonalt.

Mål 2.2 Sex og Politikk skal jobbe for at Norges bistand til abort økes i statsbudsjettet.

3. KJØNN- OG SEKSUALITETSMANGFOLD (KSM)

Mål 3.1 Sex og Politikk skal være en sentral aktør i KSM-debatten i Norge og internasjonalt.

Mål 3.2 Sex og Politikk skal arbeide for innføring av et tredje juridisk kjønn i Norge.

Mål 3.3 Sex og Politikk skal arbeide for å fjerne lovgivning som forbyr sex mellom personer av samme kjønn globalt.

4. SEXARBEID

Mål 4.1 Sex og Politikk skal være en sentral aktør i debatten om sexarbeideres rettigheter i Norge og internasjonalt.

Mål 4.2 Sex og Politikk skal bidra til kunnskap og dialog om sexarbeideres rettigheter.

5. SEKSUELLE RETTIGHETER

Mål 5.1 Sex og Politikk skal gjennom målrettet kommunikasjonsarbeid skape og formidle et SRHR-narrativ basert på dialog, kunnskap og innsikt.

Mål 5.2 Sex og Politikk skal være en aktør som fremmer et inkluderende feministisk perspektiv, herunder et fokus på NOU 2024:8 Likestillingens neste steg (mannsutvalgets rapport).

Mål 5.3 Sex og Politikk skal jobbe for at Norge løfter SRHR i internasjonale fora.

Mål 5.4 Sex og Politikk skal sammen med SNU jobbe for at ungdomspolitikere får kunnskap om og engasjeres i globale SRHR-spørsmål.

Mål 5.5 Sex og Politikk skal jobbe for at Straffelovrådets forslag til endringer i straffelovens kapittel 26 om seksuallovbrudd (NOU 2022:21) følges opp.

6. ORGANISASJON

Mål 6.1 Sex og Politikk skal jobbe for at medlemstall og engasjement øker, med mål om 10% vekst i medlemsorganisasjoner.

Mål 6.2 Sex og Politikk skal jobbe for bevilgninger som varer over ett år og øke volumet av egne innsamlede midler.

Mål 6.3 Sex og Politikk skal gjennom tett dialog og samarbeid, være en god støttespiller for vår ungdomsorganisasjon SNU.